
 

 

Uchwała Nr 309/2020 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 27 lutego 2020 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego 

na 2020 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 
 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2019, poz. 869 ze zm.) i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XV/134/2019 z dnia 18 grudnia 

2019r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 02 marca 2010r. 

w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących 

ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2014r., poz. 1053 ze zm.), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co   

następuje: 

 
§ 1. W Uchwale Nr 276/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie ustalenia  

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2020 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej, zmienionej uchwałami:  

        Nr 296/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 stycznia 2020 roku, 

        Nr 298/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 stycznia 2020 roku, 

        Nr 302/2020 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 13 lutego 2020 roku, 

 

        dokonuje się następujących zmian:   

 

1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 276/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2019r. 

dotyczącym dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 276/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2019r. 

dotyczącym wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

            

 

                                                                                                                                 Starosta 
 

          …………………………….. 

                  /Tomasz Kranc/ 

                                

                                                                                                                             

                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                              Wicestarosta 
 

          …………………………….. 

                 /Michał Piechocki/ 

  

 

                                                                                               Jerzy Springer ……………………………. 

 Andrzej Wieczorek ………………………. 

 Robert Woźniak ………………………….. 

  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 309/2020 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 2020-02-27 

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  
 

 
 

801 Oświata i wychowanie 1 227 823,18 29 423,10 0,00 1 257 246,28 
 

 80195 Pozostała działalność 27 275,18 29 423,10 0,00 56 698,28 
 

 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytoria 

24 178,85 26 514,62 0,00 50 693,47 

 

2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytoria 

3 096,33 2 908,48 0,00 6 004,81 

 

  

 

 

 

 

88 933 204,87 29 423,10 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 88 962 627,97 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

                                    Starosta 

 

                                        …………………… 

                                       /Tomasz Kranc/ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 309/2020 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 2020-02-27 

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

600 Transport i łączność 5 418 899,05 0,00 203 834,00 5 215 065,05 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 5 182 501,00 0,00 203 834,00 4 978 667,00 
 

 4270 Zakup usług remontowych 2 222 216,00 0,00 203 834,00 2 018 382,00 
  

 

 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa 177 201,00 15 000,00 15 000,00 177 201,00 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 177 201,00 15 000,00 15 000,00 177 201,00 
 

 4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 22 450,00 14 978,00 0,00 37 428,00 
 

4480 Podatek od nieruchomości 29 550,00 22,00 0,00 29 572,00 
  

 

 
 

750 Administracja publiczna 9 417 663,00 0,00 4 342,16 9 413 320,84 
 

 75020 Starostwa powiatowe 8 704 039,00 0,00 4 342,16 8 699 696,84 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 896 765,00 0,00 4 342,16 892 422,84 
  
 

 
 

801 Oświata i wychowanie 28 597 986,18 29 423,10 0,00 28 627 409,28 
 

 80195 Pozostała działalność 275 608,18 29 423,10 0,00 305 031,28 
 

 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 197,95 10 702,53 0,00 22 900,48 
 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 347,03 1 174,00 0,00 2 521,03 
 

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 600,89 0,00 1 600,89 
 

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 175,61 0,00 175,61 
 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 022,86 2 114,91 0,00 5 137,77 
 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 394,70 231,99 0,00 626,69 
 

4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

431,02 541,91 0,00 972,93 
 

4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

56,09 59,43 0,00 115,52 
 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 440,84 3 479,04 0,00 3 919,88 
 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 48,36 381,63 0,00 429,99 
 

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 431,65 0,00 431,65 
 

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 47,35 0,00 47,35 
 

4267 Zakup energii 2 086,32 225,29 0,00 2 311,61 
 

4269 Zakup energii 228,86 24,71 0,00 253,57 
 

4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

0,00 7 418,40 0,00 7 418,40 
 

4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

0,00 813,76 0,00 813,76 
  
 

 
 

851 Ochrona zdrowia 10 562 442,22 4 342,16 0,00 10 566 784,38 
 

 85195 Pozostała działalność 389 037,77 4 342,16 0,00 393 379,93 
 

 

6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

226 687,77 4 342,16 0,00 231 029,93 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
   

 

 

 

 

96 666 137,87 48 765,26 
 

 RAZEM WYDATKI  223 176,16 96 491 726,97 
 

  

 
 

 

 

                                                                                                                                                      Starosta  

                                                  …………………… 

                                                  /Tomasz Kranc/ 



                                                              

                                                              

                                                                 Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 309/2020 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 27 lutego 2020 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 

2020 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

Zmiana Uchwały Nr 276/2019 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2020 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

następuje:   

1. w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu: 

  - w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80195 – Pozostała działalność – zwiększa się o kwotę  29.423,10 zł (UE 

- 26.514,62 zł, BP-2.908,48 zł) dotację w ramach programu z udziałem środków europejskich na realizację przez I 

Liceum Ogólnokształcące w Wągrowcu projektu pn.: „Doświadczenia z przedmiotów przyrodniczych i matematyki 

drogą do podniesienia wiedzy, kompetencji uczniów oraz nauczycieli I LO w Wągrowcu” . 

   2. w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu: 

     -  w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe – w związku z podpisanym aneksem 

do umowy  nr 10.211/19 i  10.212/19 z 28.10.2019 r. z Wojewodą Wielkopolskim w sprawie zadań  dofinansowanych 

w ramach Funduszu Dróg Samorządowych dla województwa wielkopolskiego zmniejsza się o kwotę 203.834 zł środki 

na realizację zadań (125.250 zł – Remont drogi powiatowej nr 1609P odc. Rąbczyn- Żabiczyn, 78.584 zł – Remont drogi 

powiatowej nr 1660P w miejscowości Sławica). Zmiana następuje w związku z rozstrzygnięciem przetargu i zawartą 

umową na realizację zadań. 

     - w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami – przeniesienia 

w planie zadań zleconych w kwocie 15.000 zł dotyczą zwiększenia środków na podatek od nieruchomości (22 zł) , oraz 

zabezpieczenia środków na zlecenie wyceny nieruchomości oddanych w użytkowanie wieczyste na rzecz PKP, oraz  

nieruchomości, które zostały przeznaczone do sprzedaży i wydzierżawienia (14.978 zł). 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75020 – Starostwa powiatowe – w planie Starostwa Powiatowego 

zmniejsza się o kwotę 4.342,16 zł wydatki związane z realizacją zadań statutowych. Środki  zostaną przeniesione do 

rozdziału 85195. 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80195 – Pozostała działalność – w planie I Liceum Ogólnokształcącego 

w Wągrowcu zwiększa się o kwotę  29.423,10 zł (UE – 26.514,62 zł, BP – 2.908,48 zł) wydatki bieżące na program 

finansowany z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp. Zwiększenie dotyczy niewykorzystanej 

w 2019 roku części środków realizowanego projektu pn.: „Doświadczenia z przedmiotów przyrodniczych i matematyki 

drogą do podniesienia wiedzy, kompetencji uczniów oraz nauczycieli I LO w Wągrowcu”.  

 - w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85195 – Pozostała działalność – w związku z niewykorzystaniem w 2019 

roku części środków zabezpieczonych na wspólne finansowanie projektu, zwiększa się o kwotę 4.342,16 zł dotację dla 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego na zadanie pn.: „Wyposażenie środowisk informatycznych 

wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie 

Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych między podmiotami leczniczymi 

samorządu województwa”.  

 

 

 Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.    

 

 

 

 

            Starosta 
 
                   …………………… 

                      /Tomasz Kranc / 

 



2 

 

 

 


